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EICHE COUNTRY CHEVRON 60°

gebirstet / weiss geolt

OAK Country Chevron 60°

brushed / white oil

ROVERE Country Chevron 60°

spazzolato / olio bianco

Artikelnummer - Item Number - Numero Articolo
Lange - Length - Lunghezza
Breite - Width - Larghezza

Starke - Thickness - Spessore

EC6CBKW
610/600 mm
160/190 mm

16119 mm

Muster mit Werksoberflache (einmal gedlt); leichte Nachbehandlung nach Verlegung notwendig (Verlegeoberflache). Struktur und Farbunterschiede liegen in der Natur
des Holzes; Muster stellen stets nur einen kleinen Teil einer einzelnen Diele dar und dienen zur ersten Orientierung. | Sample with a work surface (once oiled); slight
post-treatment necessary after installation (installation surface). Structure and colour differences lie in the nature of the wood; samples only represent a small part of a
single plank and are used for the initial orientation. | Campionatura con superficie di produzione (una sola mano d'olio); leggero post-trattamento necessario dopo la
posa (seconda mano d’olio). Differenze di struttura e colore risiedono nella natura del legno; | campioni sono solamente una piccola parte dellintera doga e servono
solo per un primo orientamento.
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